
       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                      

                     Wydział Organizacyjno-Prawny 

                             50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                             tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

 

87/2011                                                                                                                                Wrocław, 14 listopada 2011 r. 

 

Wałbrzych: Usługa hotelarsko-gastronomiczna 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 273443 - 2011r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych, woj. 

dolnośląskie, tel. 0-74 88-66-500, faks 0-74 88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa hotelarsko-gastronomiczna. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na 

zakwaterowaniu i wyżywieniu oraz udostępnieniu sali szkoleniowej, w związku z organizowanym szkoleniem 

dla kadry kierowniczej powiatowych urzędów pracy z województwa i kadry EURES Dolnośląskiego 

Wojewódzkiego Urzędy Pracy. W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do 

zapewnienia: - u sługi gastronomicznej w postaci przerwy kawowej dla 35 osób w dniu 18 listopada 2011 r., 

- usługi gastronomicznej w postaci obiadu dla 35 osób w dniu 18 listopada 2011 r., - usługi wynajęcia sali 

szkoleniowej dla 35 osób, ( ustawienie konferencyjne, w podkowę lub szkolne) z nagłośnieniem i 

wyposażeniem do prezentacji multimedialnych, w dniu 18 listopada 2011 r. Ponadto Wykonawca jest 

zobowiązany do zabezpieczenia usługi hotelarskiej z 17 na 18 listopada 2011 r. tj. jednego noclegu w 

pokojach 1-osobowych wraz ze śniadaniem dla grupy 12 osób oraz usługi gastronomicznej w postaci kolacji 

serwowanej dla grupy ok. 12 osób.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.00.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Przedmiot zamówienia jest finansowany z budżetu krajowego Eures na podstawie 

porozumienia Nr 1 /grant EURES/2011 zawartego pomiędzy MPiPS i Samorządem Województwa 

Dolnośląskiego..  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KONKRET A-Z Zbigniew S. Rybak, ul. Sokola 60/12, 53-136 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4632,60  

 Oferta z najniższą ceną: 4632,60 / Oferta z najwyższą ceną: 6913,00  

 Waluta: PLN.  

 


